

# 2024 半年度报告摘要

## 天津红日药业股份有限公司

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,996,233,822.37	3,423,479,345.84	-12.48%
归属于上市公司股东的净利润(元)	148,232,272.90	346,873,585.67	-57.14%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	137,078,133.12	320,214,019.00	-57.19%
经营活动产生的现金流量净额(元)	264,777,134.81	469,282,286.78	-42.84%
基本每股收益(元/股)	0.06	0.12	-68.33%
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.12	-66.23%
加权平均净资产收益率	1.09%	4.09%	-2.40%
总资产(元)	12,024,546,010.07	11,826,031,507.98	1.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	8,769,862,716.40	8,710,933,823.49	0.58%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
归属于上市公司股东的总资产	111.67%	0	0
归属于上市公司股东的净资产	0	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0

前10名无限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0

前10名限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0

前10名无限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0

前10名限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0
天津红日药业股份有限公司	309,477,728	30.95%	0	0

# 2024 半年度报告摘要

## 山东玉马遮阳科技股份有限公司

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	361,011,290.20	304,284,769.69	18.64%
归属于上市公司股东的净利润(元)	98,281,279.28	72,983,767.48	34.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	93,322,042.81	70,222,106.33	33.60%
经营活动产生的现金流量净额(元)	83,556,508.83	11,542,438.43	16.72%
基本每股收益(元/股)	0.28	0.24	16.67%
稀释每股收益(元/股)	0.28	0.24	16.67%
加权平均净资产收益率	6.21%	5.67%	0.61%
总资产(元)	1,463,528,801.20	1,481,362,113.66	-1.20%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,391,387,517.92	1,391,387,517.92	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
归属于上市公司股东的总资产	11.01%	0	0
归属于上市公司股东的净资产	0	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名无限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名无限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

# 2024 半年度报告摘要

## 鸿利智汇集团股份有限公司

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,901,673,438.92	1,696,752,576.93	12.14%
归属于上市公司股东的净利润(元)	79,604,036.48	120,964,813.63	-34.19%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	62,239,663.01	107,097,468.56	-41.89%
经营活动产生的现金流量净额(元)	262,480,466.11	77,104,064.13	266.53%
基本每股收益(元/股)	0.11	0.17	-35.29%
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.17	-35.29%
加权平均净资产收益率	3.04%	4.18%	-1.94%
总资产(元)	15,472,881,734.28	8,288,488,232.28	2.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,585,575,347.27	2,576,692,617.62	0.34%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
归属于上市公司股东的总资产	26.88%	0	0
归属于上市公司股东的净资产	0	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
鸿利智汇集团股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
鸿利智汇集团股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名无限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
鸿利智汇集团股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
鸿利智汇集团股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
鸿利智汇集团股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
鸿利智汇集团股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
鸿利智汇集团股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
鸿利智汇集团股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

# 2024 半年度报告摘要

## 山东玉马遮阳科技股份有限公司

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,901,673,438.92	1,696,752,576.93	12.14%
归属于上市公司股东的净利润(元)	79,604,036.48	120,964,813.63	-34.19%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	62,239,663.01	107,097,468.56	-41.89%
经营活动产生的现金流量净额(元)	262,480,466.11	77,104,064.13	266.53%
基本每股收益(元/股)	0.11	0.17	-35.29%
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.17	-35.29%
加权平均净资产收益率	3.04%	4.18%	-1.94%
总资产(元)	15,472,881,734.28	8,288,488,232.28	2.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,585,575,347.27	2,576,692,617.62	0.34%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
归属于上市公司股东的总资产	26.88%	0	0
归属于上市公司股东的净资产	0	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名无限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
山东玉马遮阳科技股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

# 2024 半年度报告摘要

## 甘肃亚太实业发展股份有限公司

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	244,228,636.61	211,277,220.21	15.64%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-14,110,937.67	-4,746,013.32	-189.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-14,617,945.52	-3,622,654.69	-303.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	10,220,472.96	-22,296,562.25	146.53%
基本每股收益(元/股)	-0.24	-0.07	-188.64%
稀释每股收益(元/股)	-0.24	-0.07	-188.64%
加权平均净资产收益率	-0.47%	-3.47%	-6.07%
总资产(元)	683,880,017.93	620,578,096.31	2.86%
归属于上市公司股东的净资产(元)	26,289,630.71	40,172,362.28	-34.61%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
归属于上市公司股东的总资产	16.30%	0	0
归属于上市公司股东的净资产	0	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名无限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

# 2024 半年度报告摘要

## 甘肃亚太实业发展股份有限公司

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	244,228,636.61	211,277,220.21	15.64%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-14,110,937.67	-4,746,013.32	-189.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-14,617,945.52	-3,622,654.69	-303.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	10,220,472.96	-22,296,562.25	146.53%
基本每股收益(元/股)	-0.24	-0.07	-188.64%
稀释每股收益(元/股)	-0.24	-0.07	-188.64%
加权平均净资产收益率	-0.47%	-3.47%	-6.07%
总资产(元)	683,880,017.93	620,578,096.31	2.86%
归属于上市公司股东的净资产(元)	26,289,630.71	40,172,362.28	-34.61%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
归属于上市公司股东的总资产	16.30%	0	0
归属于上市公司股东的净资产	0	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名无限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名限售流通股股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例	限售股数量	质押、冻结或司法冻结情况
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0
甘肃亚太实业发展股份有限公司	1,391,387,518	100%	0	0

# 2024 半年度报告摘要

## 甘肃亚太实业发展股份有限公司

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	244,228,636.61	211,277,220.21	15.64%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-14,110,937.67	-4,746,013.32	-189.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-14,617,945.52	-3,622,654.69	-303.56%
经营活动产生的现金流量			